遂昌教育局教研室
遂教研[2020]第32 号

	[image: image1.png]

关于公布2019学年第二学期小学语文教师

最佳“课堂作业本”评选结果的通知

全县各小学：

 根据遂教研2020【6】号文件精神，为深入学习统编版新教材，落实“531”工程，展示“语文课堂作业本”教师先做、全做的成果，开展了2019学年第二学期小学语文教师最佳“课堂作业本”评选活动。经教研室组织评委评选，现将评比结果名单公布如下：

  最佳“课堂作业本”评选结果名单
	序号
	学校
	科目
	年级
	班级
	任课教师姓名

	1
	 后江小学
	语文
	一年级
	101
	雷玲娟

	2
	 后江小学
	语文
	一年级
	103
	邵丽娟

	3
	 梅溪小学
	语文
	一年级
	103
	王思林

	4
	 梅溪小学
	语文
	一年级
	105
	严巧仙

	5
	 梅溪小学
	语文
	一年级
	106
	蓝  君

	6
	 石练小学
	语文
	一年级
	101
	罗静

	7
	 石练小学
	语文
	一年级
	103
	朱玉敏

	8
	 实验小学
	语文
	一年级
	101
	周仕贞

	9
	 实验小学
	语文
	一年级
	103
	王群峰

	10
	 育才小学
	语文
	一年级
	101
	黄  珍

	11
	 育才小学
	语文
	一年级
	102
	谢巧文

	12
	 育才小学
	语文
	一年级
	105
	王美萍

	13
	马头小学
	语文
	一年级

	巫鑫梅

	14
	梭溪小学
	语文
	一年级
	101
	曾丽芳

	15
	应村小学
	语文
	一年级
	101
	朱雨禾

	16
	 后江小学
	语文
	二年级
	201
	王爱英

	17
	 后江小学
	语文
	二年级
	202
	项秋麟

	18
	 后江小学
	语文
	二年级
	204
	谢晓兰

	19
	 梅溪小学
	语文
	二年级
	203
	王巧燕

	20
	 梅溪小学
	语文
	二年级
	205
	柳  婷

	21
	 梅溪小学
	语文
	二年级
	206
	王娟

	22
	 妙高小学
	语文
	二年级
	202
	谢周琳

	23
	 妙高小学
	语文
	二年级
	203
	郑丽媚

	24
	 三仁小学
	语文
	二年级
	201
	钟坚芬

	25
	 实验小学
	语文
	二年级
	202
	黄小萍

	26
	 实验小学
	语文
	二年级
	203
	雷观梅

	27
	 实验小学
	语文
	二年级
	205
	雷巧英

	28
	 育才小学
	语文
	二年级
	202
	周如微

	29
	 育才小学
	语文
	二年级
	203
	雷小明

	30
	 育才小学
	语文
	二年级
	205
	涂海芳

	31
	 梅溪小学
	语文
	三年级
	301
	余丽英

	32
	 妙高小学
	语文
	三年级
	303
	邱永球

	33
	 妙高小学
	语文
	三年级
	304
	罗  艳

	34
	 妙高小学
	语文
	三年级
	305
	雷水妹

	35
	 石练小学
	语文
	三年级
	302
	蓝陈珠

	36
	 实验小学
	语文
	三年级
	302
	蓝素萍

	37
	 实验小学
	语文
	三年级
	304
	吴爱珍

	38
	 育才小学
	语文
	三年级
	304
	苏慧娟

	39
	 云峰小学
	语文
	三年级
	302
	鲁育娥

	40
	 云峰小学
	语文
	三年级
	303
	涂春香

	41
	 云峰小学
	语文
	三年级
	304
	梁丽红

	42
	金竹小学
	语文
	三年级
	301
	陈思颖

	43
	梭溪小学
	语文
	三年级
	301
	曾丽芳

	44
	西畈小学
	语文
	三年级
	301
	孙凯睿

	45
	应村小学
	语文
	三年级
	301
	雷丽媛

	46
	 后江小学
	语文
	四年级
	401
	曹巧俊

	47
	 梅溪小学
	语文
	四年级
	401
	林晓云

	48
	 梅溪小学
	语文
	四年级
	402
	雷丽梅

	49
	 梅溪小学
	语文
	四年级
	404
	李仙云

	50
	 妙高小学
	语文
	四年级
	404
	吴冬香

	51
	 实验小学
	语文
	四年级
	401
	周  兰

	52
	 实验小学
	语文
	四年级
	405
	吴巧兰

	53
	 新路湾小学
	语文
	四年级
	401
	陈彩凤

	54
	 新路湾小学
	语文
	四年级
	402
	周梦琳

	55
	 育才小学
	语文
	四年级
	401
	胡辉毅

	56
	 育才小学
	语文
	四年级
	404
	梁丽娟

	57
	 云峰小学
	语文
	四年级
	401
	雷林燕

	58
	金岸小学
	语文
	四年级
	403
	雷星云

	59
	王村口小学
	语文
	四年级
	401
	李艳

	60
	王村口小学
	语文
	四年级
	402
	黄萍

	61
	 高坪小学
	语文
	五年级
	501
	戴菲

	62
	 梅溪小学
	语文
	五年级
	501
	蓝绘鹰

	63
	 梅溪小学
	语文
	五年级
	506
	陈晨

	64
	 妙高小学
	语文
	五年级
	502
	徐静静

	65
	 石练小学
	语文
	五年级
	501
	钟仙梅

	66
	 石练小学
	语文
	五年级
	503
	上官芳红

	67
	 育才小学
	语文
	五年级
	501
	陈素娟

	68
	垵口小学
	语文
	五年级
	1
	叶凤梅

	69
	蔡源小学
	语文
	五年级
	501
	张雅芳

	70
	金岸小学
	语文
	五年级
	501
	雷聪花

	71
	金岸小学
	语文
	五年级
	502
	蓝秀英

	72
	金岸小学
	语文
	五年级
	503
	叶冬丽

	73
	金岸小学
	语文
	五年级
	504
	曹丽君

	74
	金竹小学
	语文
	五年级
	501
	阙巧娟

	75
	西畈小学
	语文
	五年级
	501
	叶慧琳

	76
	 后江小学
	语文
	六年级
	601
	刘徐丽

	77
	 后江小学
	语文
	六年级
	602
	唐丽燕

	78
	 梅溪小学
	语文
	六年级
	602
	杨春红

	79
	 梅溪小学
	语文
	六年级
	603
	周钰芳

	80
	 梅溪小学
	语文
	六年级
	604
	叶芳园

	81
	 石练小学
	语文
	六年级
	601
	汤瑶

	82
	 实验小学
	语文
	六年级
	601
	骆慧红

	83
	 实验小学
	语文
	六年级
	603
	雷艳萍

	84
	 新路湾小学
	语文
	六年级
	602
	周淑金

	85
	 育才小学
	语文
	六年级
	601
	涂水球

	86
	垵口小学
	语文
	六年级
	1
	翁建军

	87
	金岸小学
	语文
	六年级
	601
	方蔚

	88
	金岸小学
	语文
	六年级
	604
	李红斌

	89
	金竹小学
	语文
	六年级
	602
	方颖

	90
	柘岱口小学
	语文
	六年级
	601
	巫晓蔚

                                遂昌县教育局教研室
  二〇二〇年六月十九日
（此件公开发布）
遂昌县教育局教研室               2019年6月19日印发